
Základní škola a mateřská škola Starý Plzenec, Sedlec 81, 
příspěvková organizace 

 

 

Kritéria pro přijetí dítěte k docházce do mateřské školy 

1. Děti, jejichž rodiče mají trvalé bydliště v obci Sedlec, Starý Plzenec, tj. děti „spádové“, 

případně se do obce stěhují. 

2. Věk 

3. Opakované žádosti, tj. děti neumístěné v minulém školním roce. 

4. Děti, které rodiče přihlašují k celodenní docházce. 

5. Děti, které budou na naší škole pokračovat v povinné školní docházce  

 

Doplňující kritéria pro rozhodování o přijetí dětí: 

1. Děti v pěstounské péči prarodičů či děti z vícečetných rodin (3 a více dětí). 

 

2. Sourozenci (pokud se najednou hlásí 2 a více dětí z jedné rodiny, či pokud školu již starší 

sourozenec navštěvuje). 

 

 

Do MŠ nelze přijmout děti, které nezvládají základní sebeobslužné dovednosti a nemají upevněny 

stravovací a hygienické návyky. 

 

 

O přijetí nerozhoduje datum podání ani pořadí podané žádosti. 

 

 


